UD /// UNIQUE ORGANICS LIMITED

CIN: L24119RJ1993PLC007148

E-521, Sitapura Industrial Area, Tonk Road, Jaipur-302022

Phone: 0141-2770315, Email: compliance@uniqueorganics.com Notice hereby given for the information of the public that Company have received share transfer

application as detailed in below table. The company has decided to transfer shares as detailed. Any person having any objection with respect to transfer of these shares, may lodge objection to Company at its registered office address within a period of 30 days from the date of advertisement.

CERTIFICATE NO 33838 to 33839

FOLIO NO 3972 SHARE 200 DISTINCTIVE NO 5411901 - 5412100

Place: Jaipur

alpur

Dated: 04.12.2018

For Unique Organics Limited

Ramavtar Jangid, Company Secretary

4 x 8

UD UNIQUE ORGANICS LIMITED

CIN: L24119RJ1993PLC007148

E-521, Sitapura Industrial Area, Tonk Road, Jaipur-302022

Phone: 0141-2770315, Email: compliance@uniqueorganics.com एतदब्रारा आमजन को सूचित किया जाता है किया जाता है कि कम्पनी को निम्न तालिका में वर्णित अनुसार शेयर हस्तांतरण आवेदन प्राप्त हुए हैं। कम्पनी द्वारा विवरणानुसार शेयर हस्तांतरण का निर्णय लिया गया है। यदि किसी व्यक्ति को उक्त शेयर्स के हस्तांतरण के संबंध में कोई आपित हो तो वह अपनी आपित इस विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि से 30 दिवस में कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में प्रस्तुत कर सकता है।

हस्तांतरकर्ता का नाम – शिवलाल केशवजी पटेल हस्तांतरित का नाम – कांताबेन शिवलाल पटेल

CERTIFICATE NO 33838 to 33839 FOLIO NO 3972 SHARE 200 DISTINCTIVE NO 5411901 - 5412100

स्थान : जयपुर

रामावतार जांगिड़

दिनांक : 04.12.2018

कम्पनी सचिव, यूनिक ऑर्गेनिक्स लिमिटेड